ما ضمن شاد باش روز سیاهکل به دوستان انقلابی آن، یاد آن عزیزان را یکبار دیگر گرامی میداریم.

زنده باد سوسیالیسم! زنده باد آزادی

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی! برقرار باد جمهوری شورایی

هفتم فوریه ۲۰۱۳ برابر با ۱۹ بهمن ۱۳۹۱

هسته اقلیت